
Instituto Tecnológico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
07/jun./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/may./2021
01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: auxfinancieros

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $40,525,674.95 $30,904,677.82 $1,976,152.96$28,928,524.86 $42,501,827.91

   ACTIVO CIRCULANTE $40,473,937.70 $7,809,992.58 $1,976,152.96$5,833,839.62 $42,450,090.66

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $19,887,944.23 $7,800,223.36 $2,002,352.47$5,797,870.89 $21,890,296.70

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $20,585,993.47 $9,769.22 -$26,199.51$35,968.73 $20,559,793.96

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $51,737.25 $23,094,685.24 $0.00$23,094,685.24 $51,737.25

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $20,551,271.36 $0.00$20,551,271.36 $0.00

           BIENES MUEBLES $51,737.25 $15,883,486.59 $0.00$15,883,486.59 $51,737.25

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,324.00 $0.00$10,324.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$13,350,396.71 $0.00-$13,350,396.71 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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